中华人民共和国水利部办公厅
办农水函田015〕1360号

水利部办公厅关于举办全国农村饮水

安全建设与管理高级研讨培训班的通知

备有关省、自治区、直辖市水利(水务)厅(局),新疆生产建设兵团

水利局,备有关单位:

为指导地方科学编制农村饮水安全巩固提升工程
“
十三五

”
规

划和加强县级饮水安全工程水质检测中心运行管理,以及推广应

用适宜农村的水质净化和消毒技术与设各,经研究,定于10月27

-29日
在四川省成都市举办

“
全国农村饮水安全工程建设与管理

高级研讨培训班
”
,现将有关事项通知如下:

-、研讨培训内容

1.备有关省份和典型县交流农村饮水工程现状和需求调查成

果;

2.分析研讨农村饮水安全的形势与任务,交流全国农村饮水

安全巩固提升工程
“
十三五

”
规划有关工作情况;

3.专家介绍县级农村饮水安全工程水质检测中心运行管理要

点;

⒋。专家介绍研讨适宜农村供水的水质净化和消毒技术与设

备。

二、参加人员

备有关省(自治区、直辖市)水利(水务)厅(局)、新疆生产建设

兵团水利局主管农村饮水安全工作的负责同志,以及负责农村饮

水现状和需求调查有关技术人员;典型县水利(水务)局负责农村

饮水安全工作的建设和管理人员。

三、时间地点

时 间 :⒛15年 10月 27日
— 29日,10月27日报 到 。

地点:罗曼大酒店(四川省成都市青羊区人民中路二段⒛ 号,

电 话 : 0 2 8 - 8 2 9 2 9 9 9 9 ) 。

四、主、承办单位

主办单位:水利部农村水利司

承办单位:水利部农村饮水安全中心

五、其他事项

1.请备有关省(自治区、直辖市)农村饮水安全工作主管部门

组织好典型县参加研讨和交流,省级和典型县要求提供书面交流

材料(一般控制在 zO00-3000字),并按 15分钟制作多媒体

(PPT)材料。请备单位于10月20日前将书面交流材料和多媒体

材料电子版发送至水利部农村饮水安全中心邮箱。

2.请备有关省(自治区、直辖市)水利(水务)厅(局)农村饮水

-  2  —

安全工作主管部门按照名额分配的要求(详见附件 1),组织好本

省参会人员报名工作,并将报名回执表(见附件2)于10月20日

前发送至水利部农村饮水安全中心。

3.本次培训不收取培训费及食宿费,食宿统一安排。超过名

额的人员食宿自理。

六、联系方式

联系人:李铁光,梁铭凯

电话 与传 真 :010-63⒛3381

习
△
彬1:13811385o92,18611965080

电 子 邮 箱 :ryzx@mwr。 gov。cn

乘车路线:

1.机场:在双流机场乘坐 300路机场大巴在骡马市站下车

(06:3Q-22:00),对面即是罗曼大酒店。机场乘出租车到酒店约

50元左右。

2.火车东站:在火车东站乘地铁 2号线到天府广场换成 1号

线,1号线至骡马市站A出口,步行 100米到达酒店;东站到酒店

打车约60元。

3.火车北站:在火车北站乘坐地铁 1号线在骡马市站 A出

口,步行到酒店;北站打车至酒店约10元左右。

-3—

附件:1。农村饮水安全工程建设与管理高级研讨培训班名额

分配表

2.农村饮水安全工程建设与管理高级研讨培训班报名

回执表

-4—

附件 1

全国农村饮水安全工程建设与管理高级研讨培训班

名额分配表

序号 单位 名额 (人)

合计 102

1 天津 2

2 莎丁北 4

3 山西 3

4 内蒙古 3

5 辽宁 3

6 吉林 3

7 黑龙江 3

8 江苏 3

9 浙江 ^
5

10 安徽 4

11 福建 3

12 江 西 4

13 山东 4

14 河南 4

15 捎月北 4

16 湖南 4

17 海南 2

18 广东 3

19 广西 4

20 重庆 5

21 四川 5

22 贵州 4

23 云南 3

24 西藏 2

E
口

0
∠ 陕西 4

26 甘肃 4

27 青海 ^
‘

28 宁夏 3

29 新疆 3

30 新疆生产建设兵团 ^
s

备注:重庆市5个名额中含定向扶贫支援武隆县2个名额。

·
s
●

°
F
Ξ

E
◎

×
N
≥

刚

粼

楱

口

R
叹

g
〓

聪

幂

亘

w
驿

奖

恕

'
Ν

〓Ε
古
制
丽

'
羝
匝
喇
丽

'
粼悱
蚌
x
`
φ谳
摄
吞
埝
梨
羽
婶
慰
挫

'
d
〓划

燃
≤
回
蝉
禁
昌
不
耍
尔
夸
郦
姬
黜
驷
岬
秘
删
胆
H
剞

槲
苄
≤
〓
蛘

Ν
±
圭

^
悟
'
凶̌
钟